' VERBALE DI PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO CON SETTE

OPERATORI DEI LAVORI EDILI ED AFFINI DA REALIZZARE NEGLI EDIFICI DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE DEI COMUNI DI RICCIONE E MISANO ADRIATICO

GARA ANAC N. 80802

d 36

B G BRI O

!ﬂt_ ;I"l.s'_\.._. :

Riccione,ho-f'iﬁf-(}gfzom

Teor. 3284

Il SEDUTA

IL SEGGIO DI GARA
Composto da
- Ing. Marco Masi (Responsabile del Procedimento)

- Dott.ssa Valeria Totti (Segretario Verbalizzante)

per I'aggiudicazione dei

LAVORI EDILI ED AFFINI DA REALIZZARE NEGLI EDIFICI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEI COMUNI DI
RICCIONE E MISANO ADRIATICO

alle ore 11:30 del giorno 06/05/2021 procede alla verifica della documentaizone ricevuta a seguito dell'avvio
del soccorso istruttorio relazzato in favore di I.F.C. S.R.L. e GLOBAL EDILIZIA S.R.L.S.

PREMESSO CHE

- la stazione appaltante ha indetto procedura aperta ai sensi del combinato disposto artt. 60 e 54 del D. Lgs
50/2016 e s.m.i. per I'affidamento in lotti dei lavori emarginati in epigrafe;

- in data 03/05/2021 il Seggio di gara provvedeva alla apertura della documentazione amministrativa e, per
l'effetto, veniva avviato il soccorso istruttorio in favore delle imprese sopracitate;

- ad oggi risultano pervenuti | documenti mancanti (Allegato 1);

DICHIARA
Completa e corretta la documentazione notificata e

AMMETTE
le due imprese alla procedura aperta.

Quindi

DISPONE
La apertura delle buste economiche fissata per il giorno 07/05/2021 alle ore 10:00.

S rimettono gli atti alla stazione appaltante secondo norma di legge.
Alle ore 12:15 la seduta si chiude.

AT s,

Il Regppnsabile del Procedime Q‘_a,6 Il Segretario Verbalizzante

D0t27 Vaierigy\




